1 vídeo reel para feed (instagram, facebook, tiktok e threads). Produção é da 
equipe do jornal com foco noticioso. (feito colab com feira e prefeita). 

R$ 3.800,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), a 
ser paga mediante a apresentação de nota fiscal, subsequente ao da prestação dos serviços, na conta 
bancária indicada pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
CLÁUSULA TERCEIRA 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: